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                              R E P U B L I K A   E  S H Q I P Ë R  I S Ë 

                            MINISTRIA E SHËNDETESISË DHE MBROJTJES SOCIALE 
     SPITALI RAJONAL LEZHË 

 

 

   

  Nr.____Prot.                                                                                         Date 08.07.2020                             

                                                   

 

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet 

në Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Rajonal Lezhe   

Adresa  Lagja : Varosh  

Tel/Fax  021523421  

E-mail              spitalilezhe@shendetesia.gov.al 

Adresa e Internetit srlezhe.gov.al  

 

Emri dhe adresa e personit përgjegjës: 

Emri   Ardiana Barbullushi 

Adresa  Lezhë 

Tel/Fax  0693953050 

E-mail   ardianabarbullushi@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese me Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje medikamente per nevoje Spitalore 

”, ndarë në lote gjithsej  31 lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik një 

OE të vetëm fitues për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 2 

vjeçar (24 muaj) ”.   

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-64553-07-08-2020 

Nr. Lot.  Principi aktiv  Numri i referencës së lotit 

Loti 1  Amoxicilline  REF-64557-07-08-2020 

Loti 2  Amoxicillin + Clavulanic Acid  REF-64559-07-08-2020 

mailto:spitalilezhe@shendetesia.gov.al
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Loti 3  Nalidixic Acid  REF-64561-07-08-2020 

Loti 4  Sulfamethoxazole + Trimethoprim  REF-64564-07-08-2020 

Loti 5 Fentanyl REF-64566-07-08-2020 

Loti 6  Betamethasone  REF-64568-07-08-2020 

Loti 7 Methylergometrine Maleate REF-64570-07-08-2020 

Loti 8 Methylprednisolone REF-64572-07-08-2020 

Loti 9  Oxytocin  REF-64574-07-08-2020 

Loti 10  Acetylsalicylic acid  REF-64576-07-08-2020 

Loti 11  Ferrous sulphate  REF-64578-07-08-2020 

Loti 12  Folic acid  REF-64580-07-08-2020 

Loti 13 Glibenclamide REF-64582-07-08-2020 

Loti 14 Hyoscine butylbromide REF-64584-07-08-2020 

Loti 15 Metformine hydrochloride REF-64586-07-08-2020 

Loti 16  Indomethacin  REF-64588-07-08-2020 

Loti 17  Tobramycin  REF-64590-07-08-2020 

Loti 18  Tobramycin + Dexamethasone  REF-64592-07-08-2020 

Loti 19  Amiodarone  REF-64594-07-08-2020 

Loti 20  Amiodarone  REF-64596-07-08-2020 

Loti 21  Digoxin  REF-64599-07-08-2020 

Loti 22  Hydrochlorothiazide  REF-64601-07-08-2020 

Loti 23  Isosorbide dinitrate  REF-64603-07-08-2020 

Loti 24  Nitroglycerine  REF-64606-07-08-2020 

Loti 25  Verapamil  REF-64608-07-08-2020 

Loti 26  Ibuprofen  REF-64611-07-08-2020 

Loti 27  Paracetamol  REF-64613-07-08-2020 

Loti 28  Beclomethasone dipropionate  REF-64615-07-08-2020 

Loti 29  Salbutamol  REF-64617-07-08-2020 

Loti 30  Salbutamol  REF-64619-07-08-2020 

Loti 31  Salmeterol xinafoate  REF-64621-07-08-2020 

 

 

 

 



5. Fondi limit:  2,007,995.02 (dy milion e shtatemije nenteqind e nentedhjete e pese pike 

02) Lekë pa TVSH 

Duke qenë se objekti I prokurimit perbehet nga disa artikuj, shumatorja e cmimeve për njësi 

për të gjitha lotete ne total është  2,482.47  (dy mije e katerqind e tetedhjete e dy mije pike 

47) Lekë pa TVSH. 

 

“Blerje medikamente per nevoje Spitalore ”, ndarë në lote gjithsej  31 lote - Marrëveshje Kuadër 

me disa operatorë ekonomik një OE të vetëm fitues për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë 

të përcaktuara - me afat 2 vjeçar (24 muaj) ”. 

Nr. Lot.  Sistemi    Principi aktiv   Formë - doza   Njësia   

 

Cmimi/njesi 

plus marzh  

 

Planifikimi 

per 24 

muaj per 

vitin 2020 

dhe 2021  

 Vlera e 

Planifikimi 

per 24 muaj 

per vitin 

2020 dhe 

2021  

Loti 1 Anti-infektive te pergjithshem  Amoxicilline  500 mg Kapsule            8.97  
        

500.00  

              

4,483.10  

Loti 2 Anti-infektive te pergjithshem 
 Amoxicillin + 

Clavulanic Acid  
 1gr + 200 mg   Flakon         170.91  

               

50  

              

8,545.61  

Loti 3  Anti-infektive te pergjithshem   Nalidixic Acid   500 mg   Tablete           22.26  
        

800.00  

            

17,808.00  

Loti 4  Anti-infektive te pergjithshem  
 Sulfamethoxazole + 

Trimethoprim  

 400 mg + 80 

mg  
 Tablete             6.42  

     

2,000.00  

            

12,834.93  

Loti 5  Anestezi Reanimacion   Fentanyl 
 50 mcg/ml - 

10ml  
 Ampule         211.08  

             

300  

            

63,322.56  

Loti 6  Barna dermatologjike   Betamethasone  
 4 mg/ml - 1 

ml  
 Ampule           61.56  

          

4,000  

          

246,254.40  

Loti 7 
Barna hormonale sistemike, 

hormonet seksuale 

Methylergometrine 

Maleate 
0.2 mg/1 ml Ampule          23.75  

             

600  

            

14,247.58  

Loti 8 
Barna hormonale sistemike, 

hormonet seksuale 
Methylprednisolone 4 mg Tablete            7.00  

        

400.00  

              

2,800.68  

Loti 9 
Barna hormonale sistemike, 

hormonet seksuale 
 Oxytocin   10 UI/ml    Ampule           98.94  

          

9,000  

          

890,473.50  

Loti 10 
 Gjaku dhe organet formuese te 

gjakut  
 Acetylsalicylic acid   100 mg    Tablete             3.98  

     

5,000.00  

            

19,903.04  

Loti 11 
 Gjaku dhe organet formuese te 

gjakut  
 Ferrous sulphate   80 mg   Tablete             8.03  

          

5,000  

            

40,138.49  

Loti 12 
 Gjaku dhe organet formuese te 

gjakut  
 Folic acid   5mg   Tablete             4.57  

     

8,000.00  

            

36,576.19  

Loti 13 Metabolizmi dhe trakti tretes Glibenclamide 5 mg Tablete            1.85  
     

2,000.00  

              

3,696.84  

Loti 14 Metabolizmi dhe trakti tretes 
Hyoscine 

butylbromide 
10 mg Tablete           11.38 

     

2,500.00  

            

28,441.04  

Loti 15 Metabolizmi dhe trakti tretes 
Metformine 

hydrochloride 
850 mg Tablete            3.75  

     

4,000.00  

            

15,000.62  

Loti 16  Organet e shqisave    Indomethacin    100 mg   
  

Supozitor   
         20.52  

        

300.00  

              

6,156.00  

Loti 17  Organet e shqisave    Tobramycin  
  3 mg/ml - 

5ml   
  Flakon          141.37  

          

50.00  

              

7,068.59  

Loti 18  Organet e shqisave   
 Tobramycin + 

Dexamethasone  

  (3mg + 

1mg)/ml - 5ml   
  Flakon          220.31  

          

10.00  

              

2,203.08  

Loti 19  Sistemi kardiovaskular   Amiodarone  
  150 mg/3 ml 

- 3 ml  
  Ampule            74.76  

             

800  

            

59,804.64  



Loti 20  Sistemi kardiovaskular   Amiodarone    200 mg     Tablete              8.77  
        

800.00  

              

7,019.87  

Loti 21  Sistemi kardiovaskular   Digoxin    0.25 mg     Tablete            24.84  
        

800.00  

            

19,872.00  

Loti 22  Sistemi kardiovaskular  
 

Hydrochlorothiazide  
 25 mg   Tablete             5.20  

        

800.00  

              

4,163.83  

Loti 23  Sistemi kardiovaskular   Isosorbide dinitrate   10 mg   Tablete             2.67  
     

3,800.00  

            

10,138.16  

Loti 24  Sistemi kardiovaskular   Nitroglycerine   0.3 mg   Tablete           10.07  
     

1,000.00  

            

10,072.51  

Loti 25  Sistemi kardiovaskular    Verapamil   80 mg   Tablete             2.71  
     

2,000.00  

              

5,426.13  

Loti 26  Sistemi muskolo-skeletik   Ibuprofen   200 mg  
 Tablete/ 

Kapsule  
         14.04  

     

1,400.00  

            

19,656.78  

Loti 27  Sistemi nervor   Paracetamol  
 1 gr/6.7 ml - 

6.7 ml  
 Ampule         180.62  

     

2,000.00  

          

361,234.08  

Loti 28  Sistemi respirator  
 Beclomethasone 

dipropionate  
 0.8 mg/2 ml  

 Flakon 

nje-doze  
         42.81  

     

1,200.00  

            

51,375.51  

Loti 29  Sistemi respirator   Salbutamol  
 2 mg/5 ml -

150 ml  
 Flakon         133.40  

          

60.00  

              

8,003.75  

Loti 30  Sistemi respirator   Salbutamol   4mg   Tablete             2.68  
     

1,000.00  

              

2,675.81  

Loti 31  Sistemi respirator  
 Salmeterol 

xinafoate  

 Pressurised 

inhalation 

suspension x 

25mcg/dose - 

120 metered 

doses  

 Flakon         953.26  
               

30  

            

28,597.70  

              2,482.47    
       

2,007,995.02  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin Kontratat mund te lidhen nga 

AK brenda afatit 24 muaj nga data e neshkrimit te MK nga palet, për sejcilin lot.   

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21.07.2020 ora 

10.00 
 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: : 21.07.2020 ora 

10.00 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Leon KAZA 


